



کاملان، قمی، صادقیان، میرزاده- مؤسسه فرهنگی شهرآرا روز گذشته پذیرای حضور گرم بسیاری از مسئولان، مردم و گروه‌های مردم‌نهاد بود. تحریریه مکتوب و مجازی شهرآرا دیروز پس از یک‌سال تلاش و پیگیری مطالبات مردمی، یک‌سال اطلاع‌رسانی خدمت مسئولان و ۳۶۵ روز همراهی صادقانه با جامعه خبری مشهدالرضا^(ع)، بی‌وقفه پذیرای میهمانانی بود که برای تمجید از رسالت اطلاع‌رسانی خبرنگاران این رسانه، به شهرآرا آمده بودند. بازار تبریکات این روز و هفته، ابراز رضایت از عملکرد یک‌ساله شهرآرا، تأکید بر تأثیرگذاری شهرآرا در مشهد و پرچم‌دار بودن در این عرصه، فصل مشترک اظهارنظر میهمانان ما بود. در این بازدیدها، مسئولان با تأکید بر نقش اثرگذار شهرآرا در اطلاع‌رسانی دقیق، مطالبه‌گری مسئولانه و ایجاد پل ارتباطی میان مردم، مدیران و مسئولان، این رسانه را یکی از مراجع قابل اعتماد خبری در مشهد دانستند و از تلاش خبرنگاران آن در حوزه‌های مختلف شهری، فرهنگی، اجتماعی، عمرانی و حمل‌ونقل قدردانی کردند.

شهرآرا، مرجع رسانه‌ای قابل اعتماد



رئیس کمیسیون فرهنگی، زیات، رسانه و گردشگری شورای اسلامی شهر مشهد روزنامه شهرآرا را یکی از منابع خبری مهم و قابل استناد در این شهر دانست و بیان کرد: زمانی که در اتفاقاتی مثل جنگ، حوادث و... احتیاج داریم مرجعی خبر صحیح و قابل استناد منتشر کند، یکی از معدود منابعی که مردم از آن نام می‌برند، رسانه شهرآراست. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن منصوریان تصریح کرد: این اعتماد به واسطه تخصص و دسترسی‌هایی است که خبرنگاران شهرآرا در تهیه خبر دارند و حضور آن‌ها در صحنه، باعث شده شهرآرا مرجعیت رسانه‌ای خود را حفظ کند. وی افزود: در ارزیابی‌ها و رتبه‌بندی‌های رسانه‌ای، مقام‌هایی که روزنامه شهرآرا و شهرآرانویز کسب کرده، نشان‌دهنده همین موضوع است. تداوم این وضعیت و ارتقای آن نیازمند مدیریت منسجم و همدلی خبرنگاران این مجموعه است. حجت‌الاسلام والمسلمین منصوریان تصریح کرد: در مدیریت شهری همه به دنبال کمال و ارتقای شهرآرا هستند. زیرا پذیرفته‌اند که به این مجموعه به عنوان یک عنصر هویتی در مدیریت شهری احتیاج داریم.

شهرآرا، پیشگام در حل مشکلات مناطق حاشیه شهر

شهردار منطقه ۶ در بازدید از روزنامه شهرآرا به مناسبت روز خبرنگار، با اشاره به عزم خبرنگاران این روزنامه برای حل مشکلات مردم، گفت: منطقه ۶ شهرداری یکی از مناطق حاشیه شهر مشهد است که مشکلات متعددی دارد و مابرای حل این معضلات، شاهد حضور پررنگ همکاران خبرنگار در مقاطع مختلف هستیم. امیر رضانی ادامه داد: این حضور، چه در بحث ارتباط با مردم و چه در پیگیری مسائل و مشکلات، بسیار پررنگ بوده است. خبرنگاران دغدغه‌مند شهرآرا دائم در حال تلاش هستند تا هم حرف مردم و هم مشکلات موجود را انتقال دهند و در مسیر حل آن‌ها تلاش و پیگیری می‌کنند. وی تصریح کرد: از این سماجت و پشتکاری که خبرنگاران روزنامه شهرآرا دارند، تشکر می‌کنم.



عملکرد مناسب شهرآرا در حوزه‌های خبری

مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد نیز با قدردانی از نقش شهرآرا در اطلاع‌رسانی پروژه‌های شهری به مردم، تصریح کرد: یکی از موضوعات بسیار مهم در حوزه مدیریت شهری، اطلاع‌رسانی دقیق اتفاقاتی است که شهرداری در شهر رقم زده است. مرتضی جمشیدی بیان کرد: این مهم با عملکرد خوب شهرآرا، به خوبی در حال انجام است و پروژه‌های شهری و اقدامات شهرداری به درستی به مردم منعکس می‌شود. روزنامه شهرآرا در موضوعات خبری، ورزشی و موضوعات اجتماعی نه تنها پوشش خوبی داشته، بلکه واقعاً روکرد مناسبی داشته و توانسته است جامعه مخاطب خودش را شناسایی کند و عملکرد مناسبی در این حوزه از خودش نشان بدهد.



خبرنگاران شهرآرا، بازوی رسانه‌ای توسعه مترو و مشهد



کیانوش کیامرز، مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد با تأکید بر اینکه خبرنگاران شهرآرا و گزارش‌های این روزنامه باعث تقویت مترو مشهد شده است، تصریح کرد: به جرئت می‌توانم بگویم که بازوی اصلی مترو در سال‌های اخیر بوده‌اند و با پشتیبانی، انتقادها و تیترها و خبرهایشان، به ما قوت قلب می‌دهند تا کارمان را بهتر انجام دهیم. همچنین حمایت‌های فوق‌العاده‌ای که در این سال‌ها، این روزنامه از مجموعه قطار شهری داشته، باعث تقویت کار قطار شهری مشهد شده است و در کنار همراهی خبرنگاران این روزنامه، کارهای بزرگی در مترو این شهر انجام داده‌ایم.

شهرآرا بستری برای ارائه آموزش‌های همگانی به مردم



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد به مناسبت روز خبرنگار اظهار کرد: شهرآرا هر سال نسبت به سال قبل، در حوزه رسانه وزین‌تر می‌شود و بخش درخور توجهی از حوزه فعالیت این رسانه به موضوعات مرتبط با مشهد اختصاص دارد. امیدواریم بتوانیم از ظرفیت شهرآرا برای اطلاع‌رسانی، آموزش همگانی و ایجاد پل ارتباطی میان مردم و دستگاه‌های اجرایی استفاده کنیم. حسین اسماعیلیان تأکید کرد: امروزه اطلاع‌رسانی و آموزش همگانی برای مدیریت مصرف آب اهمیت بیشتری پیدا کرده است و رسانه‌ها می‌توانند در افزایش آگاهی مردم و همراه کردن شهروندان برای عبور از شرایط تنش آبی نقش مؤثری داشته باشند.

لزوم ارتباط بیشتر میان آموزش و پرورش استان با روزنامه شهرآرا



صفر سلطانی، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی، با حضور در روزنامه شهرآرا با اشاره به اینکه این روزنامه بخش‌های مختلفی دارد، گفت: به خاطر گستردگی موضوعات و حوزه‌های آموزش و پرورش در اداره کل استان قصد داریم با بخش‌های مختلف روزنامه شهرآرا ارتباط بیشتری بگیریم تا بتوانیم دستاوردها و رویدادهای مهم این حوزه را به این روزنامه در طول سال معرفی کرده و از فرصت این رسانه بزرگ برای اطلاع‌رسانی بیشتر شهروندان در جامعه کمک بگیریم.

خبرنگاری، شغلی بدون ساعت کاری

علیرضا حاتمى، رئیس سازمان جهاد دانشگاهی خراسان رضوی با قدردانی از فعالیت‌های رسانه‌ای شهرآرا اظهار کرد: شهرآرا فقط یک روزنامه مکتوب نیست، بلکه مجموعه‌ای از خلاقیت و نوآوری را در کنار یکدیگر قرار داده است تا روایت درستی از شهر مشهد و استان خراسان رضوی ارائه کند و این موضوع درخور قدردانی است. خبرنگاری از جمله مشاغلی است که ساعت کاری مشخصی ندارد و خبرنگاران به صورت شبانه‌روزی در حال پیگیری و روایت رویدادها هستند.

به مناسبت روز خبرنگار، جمعی از مدیران شهری و استانی از مجموعه شهرآرا بازدید کردند

ایستاده، به احترام خبرنگار

فعالیت‌های شهرآرا رضایت بخش است



سید ابراهیم علیزاده، رئیس کمیسیون حقوقی شورای اسلامی شهر مشهد، با تأکید بر اینکه نگاه شورای ششم ارتقای مؤسسه فرهنگی شهرآرا بوده است، بیان کرد: نگاه این دوره شورای اسلامی شهر، چه در حوزه فرهنگی و چه در حوزه رسانه و روزنامه، ارتقای روزنامه شهرآرا بوده و به همین دلیل انتظارات ما از این مجموعه بالا رفته و خوشبختانه تلاش‌های مدیران و خبرنگاران شهرآرا باعث

شده است این مجموعه مسیر رشد را به خوبی طی کند. با وجود اینکه هنوز انتظارات ما از شهرآرا بالاست، فعالیت‌های این مؤسسه رضایت‌بخش و مناسب بوده است. وی افزود: شهرآرا در فضای اطلاع‌رسانی مشکلات و معضلات مردم بسیار خوب عمل کرده است، اما نیاز داریم تا این روزنامه به سمت وسوی رسانه‌ای‌کردن و انعکاس مشکلات عمیق مشهد برود. علیزاده ادامه داد: یکی دیگر از مطالبات مدیریت شهری در مشهد اختصاص بودجه ملی به این شهر است. ما با بودجه محلی، در حال ارائه خدمات ملی هستیم و در این مسئله دولت و مجلس باید به این موضوع ورود کنند و مشهد را ملی ببینند.

شهرآرا از ویژگی‌های ممتازی برخوردار است



جانشین فرمانده سپاه امام رضا^(ع) گفت: مجموعه شهرآرا در جمع رسانه‌های استان از ویژگی‌های ممتاز و منحصربه‌فردی برخوردار است و امیدواریم در ادامه نیز همین مسیر را ادامه دهد. سردار سرتیپ دوم پاسدار امین رسولی در حاشیه بازدید از مؤسسه فرهنگی شهرآرا افزود: جنگ دشمن علیه ما هنوز به پایان نرسیده است و در عرصه رسانه نیز این جنگ همچنان برای تغییر در ذهنیت‌های مردم ادامه دارد. البته در این بخش از جنگ، نقش اصلی را رسانه‌ها ایفا می‌کنند.

شهرآرا برای مشهدی‌ها جایگاه ویژه‌ای دارد



صدیقه خدیوی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی، به مناسبت روز خبرنگار به همراه طیبه غلامی، مادر شهید ابوالفضل حسینیان خزان شهید ناوشکن دنا و دکتر سید جلال امینی جانباز و آزاده سرافراز در تحریریه روزنامه شهرآرا حضور یافتند. خدیوی در این بازدید با اشاره به نقش رسانه

شهرآرا در انعکاس اخبار و مطالبات، اظهار کرد: روزنامه شهرآرا برای مردم مشهد رسانه‌ای آشنا و متعلق به خودشان است. نگاه ما به شهرآرا این است که این روزنامه، رسانه‌ای متعلق به مردم مشهد است.

محوریت شهرآرا، شفافیت و اطلاع‌رسانی دقیق



مدیرعامل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد نیز در جریان حضور در تحریریه روزنامه شهرآرا، با اشاره به اینکه این روزنامه بار بزرگی از اخبار شهر را بر دوش می‌کشد، گفت: این رسانه با محوریت شفاف‌سازی، اطلاع‌رسانی و رصد چالش‌های مختلف، به جذب مشارکت‌های مردمی برای رفع این چالش‌ها کمک می‌کند. محمود عبدا...زاده بیان کرد: امیدواریم به عنوان مسئولان حوزه مدیریت شهری با همراهی روزنامه شهرآرا، وظایفمان را سریع‌تر و مطلوب‌تر برای شهروندان انجام دهیم.

شهرآرا موفق‌ترین روزنامه محلی در مشهد و کشور است



رئیس مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی در بازدید از مجموعه شهرآرا اظهار کرد: این روزنامه استانداردهای یک رسانه حرفه‌ای را دارد و به لحاظ هویتی یک رسانه فعال محلی است که ویژگی‌های بسیار خوبی از جمله برخورداری از ضمانت محلی و تخصصی دارد. محسن هوشمند با اشاره به فعالیت خوب این رسانه در حوزه‌های مجازی و چندرسانه‌ای افزود: این روزنامه در حوزه‌هایی همچون گفت‌وگو رضوی و آستان قدس رضوی فعالیت‌های درخور توجه و دغدغه مسئولانه‌ای نسبت به هویت شهری و ارتباط مؤثر میان شهروندان و مسئولان دارد.

حضور جمعی از اهالی مؤسسه خیریه همدم در روزنامه شهرآرا



جمعی از اهالی مؤسسه خیریه همدم، روز گذشته با حضور در مؤسسه فرهنگی شهرآرا، روز خبرنگار را به خبرنگاران شهرآرا تبریک گفتند. مؤسسه‌ای که با سابقه‌ای طولانی، وظیفه نگهداری از جمعی از توان‌یابان و معلولانی را به دوش می‌کشد که به دلیل بضاعت نداشتن خانواده‌ها یا نداشتن سرپرست، نیاز به حمایت اجتماعی دارند. در حال حاضر، چهارصد دختر در این مؤسسه نگهداری می‌شوند و تلاش می‌شود که ضمن تأمین نیازهای آن‌ها، بتوانند آن‌ها را به متن جامعه بازگردانند.

تنوع ارائه اخبار در حوزه توسعه پهنای باند



سید علی مرتضوی، مدیر ارتباطات زیرساخت‌های خراسان رضوی در حاشیه بازدید از روزنامه شهرآرا، با اشاره به اینکه این روزنامه اخبار متنوعی را به مخاطبان خود ارائه می‌دهد و سعی می‌کند اخبار را به بهترین شکل ممکن به شهروندان انتقال دهد، اظهار کرد: این رسانه اخبار مربوط به شبکه فیبر نوری و همه موضوعات مرتبط به حوزه تأمین زیرساخت و توسعه ظرفیت پهنای باند برای شرکت‌های ارتباطی استان را به خوبی منعکس می‌کند.

